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

vuuslattialämmitys piirustusten esittämässä 

laajuudessa. Mukavuuslattialämmityksen 

kuluttama sähkö menee asunnon 

sähkölaskuun.

 - Huoneistokohtainen kylmän ja lämpimän 

veden mekaaninen mittaus etäluennalla.

AUTOPAIKAT
Taloyhtiöllä on hallinnassaan yksi liikuntaes-

teisille mitoitettu vieraspysäköintipaikka 

piha-alueella. Taloyhtiön asemakaavanmu-

kaiset velvoitepaikat sijaitsevat erillisessä 

pysäköintiyhtiössä.

Asukkailla on mahdollisuus ostaa osakkeita 

erillisestä pysäköintiyhtiöstä. Lisätietoja antaa 

asuntomyynti.

YHTIÖLLE KUULUVAT TILAT
Yhteistila, työ- ja vierashuone, siivouskomero, 

ilmanvaihtokonehuone, lastenvaunuvarasto/

kuraeteinen, talovarasto, sähköpääkeskus, 

lämmönjakohuone, väestönsuoja ja asuntokoh-

taiset irtaimistovarastot (puurakenteiset 1 kpl/ 

asunto). Ulkona sijaitsee polkupyöräkatos ja 

viherhuone. 

JÄTEPISTE
Jätekeräys syväkeräysastioilla. 

YHTEISJÄRJESTELY- JA  
HALLINNANJAKOSOPIMUS
Asunto Oy Tampereen Verso ja Asunto Oy 

Tampereen Taimi tulevat tekemään hallinnanja-

kosopimuksen, jossa sovitaan vuokratun tontin 

sekä yhteistilojen hallinnasta ja käytöstä. Lisäksi 

korttelin tonttien sekä pysäköintiyhtiön kesken 

tullaan tekemään yhteisjärjestelysopimuksia. Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Kompaktin yksiön 
lasitetulla parvekkeella 
nautitaan aamuauringosta.
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Toimivassa yksiössä 
on käytännöllinen ja 
tilava keittiönurkkaus. 
Lasitetulla terassilla ja 
omalla asuntopihalla nautit 
aamuauringon säteistä.
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Kompakti yksiö, jossa ilta-
auringosta nautitaan lasitetulla 
terassilla ja omalla pihalla.

27,0 m2 A3 
1. krs
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Kompaktin yksiön 
lasitetulla parvekkeella 
nautitaan ilta-auringosta.
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Kompaktin yksiön lasitetulla 
parvekkeella nautitaan ilta-
auringosta.  
 
Poikkeuksellinen, yli 3 metrin  
huonekorkeus (pl. alakatot ja 
koteloinnit).

27,0 m2 A50 
7. krs
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Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
64,5 m2  1. kerroksen asunnosta A2.
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1h + kt + piha

Kompaktissa yksiössä on 
kaikki kohdallaan: kätevä 
keittiönurkkaus, alkovi sekä 
lasitettu terassi ja piha

27,5 m2

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L

Ä
N

K
U

J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

1h+kt+piha 27,5 m2

A8  1. krs

RK

JT

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

SK/PY

JK/PK

APK

L/U

MU

(PPK/KR)

PIHA

Y
L

Ä
K

A
A

P
IT

LASITETTU
TERASSI

ALK.

ET

OH

KT

KPH

A8 
1. krs

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L

Ä
N

K
U

J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

1h+kt+piha 27,5 m2

A8  1. krs

RK

JT

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

SK/PY

JK/PK

APK

L/U

MU

(PPK/KR)

PIHA

Y
L
Ä

K
A

A
P

IT

LASITETTU
TERASSI

ALK.

ET

OH

KT

KPH

1h + kt

Kompaktissa yksiössä on 
kaikki kohdallaan: kätevä 
keittiönurkkaus, alkovi ja 
lasitettu parveke lisäävät 
mukavuutta.
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Kompaktissa yksiössä on 
kaikki kohdallaan: kätevä 
keittiönurkkaus, alkovi ja 
lasitettu parveke lisäävät 
mukavuutta.  
 
Poikkeuksellinen, yli 3 metrin  
huonekorkeus (pl. alakatot ja 
koteloinnit).

27,5 m2 A54 
7. krs

2h + kt

Viihtyisässä kaksiossa on 
tilaa arjen toiminnoille.
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Viihtyisässä kaksiossa on 
tilaa arjen toiminnoille.
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Viihtyisässä kaksiossa  
on tilaa arjen toiminnoille. 
 
Poikkeuksellinen, yli 3 metrin  
huonekorkeus (pl. alakatot ja 
koteloinnit).

35,0 m2 A48 
7. krs

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L

Ä
N

K
U

J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

2h+kt 35,0 m2

A48  7. krs (huonekorkeus yli 3 m, pl. alakatot ja koteloinnit)

R
K

JT

SK/PY

MU

JK/PK(PPK/KR)

APK

L/U

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

LASITETTU
PARVEKE

MH

OH

ET

KT

KPH

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m
H

IP
P

O
S

K
Y

L
Ä

N
K

U
J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

2h+kt 35,0 m2

A48  7. krs (huonekorkeus yli 3 m, pl. alakatot ja koteloinnit)

R
K

JT

SK/PY

MU

JK/PK(PPK/KR)

APK

L/U

a
la

re
u

n
a

 n
. 

3
0

0
a

la
re

u
n

a
 n

. 
3

0
0

a
la

re
u

n
a

 n
. 

3
0

0

LASITETTU
PARVEKE

MH

OH

ET

KT

KPH



HUONEISTOT / 2.2.2024 HUONEISTOT / 2.2.2024

72 73

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m
Kesäkuun  
auringonkierto

Kesäkuun  
auringonkierto

7 7

4 4

10 10

15 15

17 17

20 20

23 23

12 12

H
ip

po
sk

yl
än

ku
ja

H
ip

po
sk

yl
än

ku
ja

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L

Ä
N

K
U

J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

2h+kt+piha 36,0 m2

A4  1. krs

JT

R
K

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

SK/PY

L/U

MU

APK

JK/PK

(PPK/KR)

PIHA

LASITETTU
TERASSI

MH

OH KT

ET

KPH

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L

Ä
N

K
U

J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

2h+kt+piha 36,0 m2

A4  1. krs

JT

R
K

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

SK/PY

L/U

MU

APK

JK/PK

(PPK/KR)

PIHA

LASITETTU
TERASSI

MH

OH KT

ET

KPH

2h + kt + piha

Valoisa kaksio 
käytännöllisellä pohja-
ratkaisulla. Lasitetulla 
terassilla ja omalla pihalla 
nautit ilta-auringosta.

36,0 m2 A4 
1. krs

2h + kt

Tilava kaksio, jonka 
lasitetulla parvekkeella 
nautit ilta-auringosta 
keväästä pitkälle syksyyn.
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2h + kt + piha

Kaksio vaatehuoneella vai kolmio 
vaikkapa työhuoneella, kumman 
valitset? Lasitetulla terassilla 
nautit leppoisasti aamukahvista ja 
jatkat oleskelua piha-alueellasi.

45,0 m2
Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L
Ä

N
K

U
J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

2h+kt+piha 45,0 m2

A7  1. krs

R
K

JT

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

alareuna n. 300 alareuna n. 300

(PPK/KR)

JK/PK

APK

L/U

(MU)

SK/PY

NA

PIHA

LASITETTU
TERASSI

OH

VH MH

KT OH

ET

KPH

A7 
1. krs

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L

Ä
N

K
U

J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

2h+kt+piha 45,0 m2

A7  1. krs

R
K

JT

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

alareuna n. 300 alareuna n. 300

(PPK/KR)

JK/PK

APK

L/U

(MU)

SK/PY

NA

PIHA

LASITETTU
TERASSI

OH

VH MH

KT OH

ET

KPH

3h + kt + piha

Vaihtoehtoinen 
pohjaratkaisu.
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Tämän kodin voit valita 
kompaktin kolmion 
sijaan vaatehuoneellisena 
kaksiona.

45,0 m2
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Tämän kodin voit valita 
kompaktin kolmion 
sijaan vaatehuoneellisena 
kaksiona.  
 
Poikkeuksellinen yli  
3 metrin huonekorkeus 
olohuoneessa (pl. 
alakatot ja koteloinnit)

45,0 m2
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Vaihtoehtoinen  
pohjaratkaisu.
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Kulmaus erottaa keittiön 
omaksi kokonaisuudeksi. 
Saunomisen jälkeen 
vilvoittelu maistuu omalla 
terassilla ilta-auringossa.
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Visualisointikuvassa taiteilijan 
näkemys 48,0 m2 asunnosta A37.
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Olohuoneen kanssa 
yhdistyvä keittiötila 
sopii kotikokille.

48,0 m2
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Olohuoneen kanssa 
yhdistyvä keittiötila 
sopii kotikokille. 

Asunnon huonekorkeus 
akustiikkaverhouksen 
osalta noin 2500 mm.

48,0 m2
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Päätykolmiossa jokainen neliö 
on suunniteltu palvelemaan arjen 
tarpeita. Hyvät säilytystilat ja 
iso lasitettu terassi ilta-auringon 
suuntaan kruunaavat kodin.

64,5 m2
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Visualisointikuvassa taiteilijan 
näkemys 70,5 m2 asunnosta A52.
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Tämän asunnon voit valita 
tarpeittesi mukaan kolmiona 
tai käytännöllisenä neliönä. 
Oma sauna, lasitettu terassi ja 
maisemat kahteen suuntaan 
kutsuvat viihtymään.

70,5 m2Asunto Oy Tampereen Verso
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P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L
Ä

N
K

U
J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

3h+kt+s+piha 70,5 m2

A6  1. krs

RK JT

PY

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

alareuna n. 300 alareuna n. 300 alareuna n. 300

SKAPKL/UJK/PK(PK)

MU

(PPK/KR)

(MU)

PIHA

LASITETTU
TERASSI

WC

S

KPH

ET
KT

OH

MH1

VH MH2

A6 
1. krs

Asunto Oy Tampereen Verso
Hipposkylänkuja 12 , 33530 Tampere

P
Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5m

H
IP

P
O

S
K

Y
L

Ä
N

K
U

J
A

02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

3h+kt+s+piha 70,5 m2

A6  1. krs

RK JT

PY

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

a
la

re
u
n
a
 n

. 
3
0
0

alareuna n. 300 alareuna n. 300 alareuna n. 300

SKAPKL/UJK/PK(PK)

MU

(PPK/KR)

(MU)

PIHA

LASITETTU
TERASSI

WC

S

KPH

ET
KT

OH

MH1

VH MH2

4h + kt + s + piha

Vaihtoehtoinen 
pohjaratkaisu.

70,5 m2
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Tämän asunnon voit valita 
tarpeittesi mukaan kolmiona 
tai käytännöllisenä neliönä. 
Oma sauna, lasitettu parveke 
ja maisemat kahteen suuntaan 
kutsuvat viihtymään.
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Oma sauna, lasitettu 
parveke ja maisemat 
kahteen suuntaan  
kutsuvat viihtymään.  
 
Poikkeuksellinen yli  
3 metrin huonekorkeus 
olohuoneessa ja keitto-
tilassa (pl. alakatot ja 
koteloinnit).
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Saunallinen päätykolmio, jossa 
jokainen neliö on käytetty 
asumisen toimintoihin. Lasitettu 
parveke länteen. Tässä asunnossa 
vaatehuone ja reilunkokoinen 
kodinhoitotila kruunaavat kodin. 
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Saunallinen päätykolmio, jossa 
jokainen neliö on käytetty 
asumisen toimintoihin. Lasitettu 
parveke länteen. Tässä asunnossa 
vaatehuone ja reilunkokoinen 
kodinhoitotila kruunaavat kodin. 
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Saunallinen päätykolmio, jossa jokainen 
neliö on käytetty asumisen toimintoihin. 
Lasitettu parveke länteen. Tässä asunnossa 
vaatehuone ja reilunkokoinen kodinhoitotila 
kruunaavat kodin.  
 
Poikkeuksellinen, yli 3 metrin huonekorkeus 
(pl. alakatot ja koteloinnit).
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A49  7. krs (huonekorkeus yli 3 m, pl. alakatot ja koteloinnit)
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3h+kt+s  78,5 m2

A49  7. krs (huonekorkeus yli 3 m, pl. alakatot ja koteloinnit)

Visualisointikuvassa taiteilijan 
näkemys 48,0 m2 asunnosta A45.

4h + kt + s

Saunallinen nelikko, jossa 
jokainen neliö on käytetty 
asumisen toimintoihin. 
Länteen avautuvalle, tilavalle 
parvekkeelle on käynti 
sekä olohuoneesta että 
makuuhuoneesta. Tässä 
asunnossa vaatehuone ja kodin-
hoitotila kruunaavat kodin.
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Visualisointikuvassa taiteilijan 
näkemys 48,0 m2 asunnosta A45.

4h + kt + s

Saunallinen nelikko, jossa 
jokainen neliö on käytetty 
asumisen toimintoihin. Länteen 
avautuvalle, tilavalle parvekkeelle 
on käynti sekä olohuoneesta 
että makuuhuoneesta. Tässä 
asunnossa vaatehuone ja 
kodinhoitotila kruunaavat kodin. 
 
Poikkeuksellinen, yli 3 metrin 
huonekorkeus (pl. alakatot ja 
koteloinnit).
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Saunallinen nelikko, jossa  
jokainen neliö on käytetty 
asumisen toimintoihin. Lasitettu 
parveke länteen. Tässä asunnossa 
vaatehuone ja tilava kodinhoitotila 
kruunaavat kodin.
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Piirustusmerkkien selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 2.2.2024 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. 
Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun 
asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen 
pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohja-
kuvissa. Esitteen 3D-visualisointikuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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02.02.2024
Arkkitehtitoimisto Ahonen & Kangasvieri Oy

RK

JK

JK/PK

(PK)

APK

L/U L/U

PY

SK

(MU)

(KR) (PPK)

ET
OH
KT
RT
MH
VH
KPH
WC
S
KHH
ALK

eteinen
olohuone
keittotila
ruokailutila
makuuhuone
vaatehuone
kylpyhuone
WC-tila
sauna
kodinhoitohuone
alkovi

SKP
LJH
VAR
VSS
IRT. VAR.
IVKH
SK
KURAET.
LVV
PP
AP

sähköpääkeskus
lämmönjakohuone
talovarasto
väestönsuoja
irtaimistovarasto
iv-konehuone
siivouskomero
kuraeteinen
lastenvaunuvarasto
pyöräpaikka
autopaikka

hormi

ryhmäkeskus

liukuovi

ovi

pyörähdysympyrä
ø 1300 mm

Alakatto tai kotelo

ikkunan alareunan
korkeus lattiasta
millimetreinä, noin

hyllykomero /
vaatehuoneessa hylly

yläkaappi

siivouskomero

pyykkikomero

WC-istuin

pesuallas, peilikaappi ja
bidesuihku

suihku

suihkuseinä, käännettävä

sähkökiuas

jääkaappi/pakastin

jääkaappi

pakastinvaraus

astianpesukone

keittiökaapisto

keittiökaapisto
mikroaaltouunivarauksella

liesitaso ja uuni

keittiöallas

pyykinpesukone- tai
kuivausrumpuvaraus

alareuna n. 300

JT

jakotukkikaappi

tankokomero
vaatehuoneessa vaatetanko

avonaulakko + yläkaappiNA

pesuallas, peili ja
bidesuihku
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Hyllykomero/ 
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Tankokomero 
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Pyykkikomero
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Käytetyt lyhenteet

SKP = sähköpääkeskus

LJH = lämmönjakohuone

VAR = talovarasto

VSS = väestönsuoja

IRT.VAR. = irtaimistovarasto

IVKH = iv-konehuone

SK = siivouskomero

KURAET = kuraeteinen

LVV = lastenvaunuvarasto

PP = pyöräpaikka

AP = autopaikka

ET = eteinen

OH = olohuone

KT = keittotila

RT = ruokailutila

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

KPH = kylpyhuone

WC = WC-tila

S = sauna

KHH = kodinhoitohuone

ALK = alkovi

katossa akustiikkaverhous



Pohjola Rakennus Oy Suomi  
Voimakatu 18, 33100 Tampere 
020 7759 650    
kodit.tampere@pohjolarakennus.fi
pohjolarakennus.fi
tampereenverso.fi

Teemme uusia mukavuusalueita
 

Pohjola Rakennus -konserni on kotimainen perheyritys. Olemme luoneet 

mukavuusalueita Pohjolan elosuhteisiin jo yli 30 vuotta. Suunnittelemme ja 

rakennamme vuosittain lähes 4 000 kotia, joita yhdistävät hyvä sijainti, toimiva 
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